平成 22 年１月８日

各  位

  会社名 株式会社 カスミ

  代表者名 代表取締役社長 小濵 裕正

  （コード番号 8196 東証第一部）

  問合せ先
常務取締役兼上席執行役員

業務企画本部マネジャー 福井 博文

   ＴＥＬ．029-850-1850（代表）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 22 年 1 月８日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動に

ついて決議いたしましたのでお知らせ致します。

記

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

   小濵 裕正

  代表取締役会長

代表取締役社長

   石原 俊明

  代表取締役社長

取締役副社長

上席執行役員営業統括本部

マネジャー兼フードオフ運営

事業本部マネジャー

１.異動の理由

新事業年度を迎えるにあたり経営体制の一層の強化と充実を図るために、代表取締役を

２名に増員するものであります。

２.新代表取締役の略歴

氏  名 石原 俊明（いしはら としあき）

生年月日 昭和 23 年９月 12 日生

略  歴 平成 13 年２月 当社入社 第３販売本部マネジャー

 平成 13 年５月 常務取締役 就任

 平成 15 年５月 専務取締役 就任

 平成 17 年３月 上席執行役員フードオフ運営事業本部マネジャー

  （現任）兼 加工食品本部マネジャー

 平成 19 年５月 取締役副社長 就任（現任）

 平成 19 年６月 商品統括本部マネジャー

 平成 21 年２月 営業統括本部マネジャー（現任）

所有株式数 45 千株

３.就任予定日

平成 22 年３月１日

以 上